

پاسخگویی مدیران شهرداری شیراز به شهروندان از طریق ۱۳۷ در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز در هفته جاری پاسخگویی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگویی درخواست‌ها و سؤالات شهروندان هستند. بنا به این گزارش، هادی شه دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و ترافیک روز شنبه ۲۶ آذرماه، روح‌الله خوشبخت رئیس سازمان مدیریت پسماند

خبر



رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز:

کارآمد سازی شوراهای اسلامی شهر و روستا باید ملاک عمل قرار گیرد



نظارت خواست خدایی رئیس کمیته

حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه بسیاری از مسائل راهبردی امور حکمرانی و اداره کشور جز رسالت و وظیفه این کمیسیون است بیان کرد کارآمد سازی شوراهای اسلامی شهر و روستا مهمترین موضوعی است که باید ملاک عمل قرار گیرد و نیاز است که نقش قانونگذاری شوراهای از ارکان مشورتی صرف خارج و به ویژگی قانونگذاری حکومت محلی برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر با تأکید بر اینکه بر اساس اصل ۱۰۳ قانون اساسی مقامات استانی و کشوری که از طرف دولت انتخاب می‌شوند در حدود اختیارات شوراهای ملزم به رعایت تصمیمات آنها هستند و آنچه ضرورت آن احساس می‌شود این است که ضمانت اجرایی لازم جهت به صف نمودن دستگاه‌های اجرایی در راستای حل مسائل مرتبط با مدیریت شهری پیش‌بینی شود و ابزار و امکانات لازم جهت

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید بر اینکه جایگاه لایحه درآمد پایدار و قانون مدیریت واحد شهری می‌بایست در قانون شوراها پیش بینی گردد افزود امروزه کمبود و کاهش منابع درآمدی پایدار برای شهرداری‌ها به‌عنوان یک چالش جدی مطرح است که باید به شکل ویژه به آن پرداخته شود.

گفتنی است پیشنهادات اصلاح قانون شوراها تحت بیست عنوان در این جلسه توسط افسانه خواست خدایی رئیس کمیته حقوقی شورا مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام کرد:

برگزاری آزمون‌های ادواری استانداردهای مهارتی؛ مهلت ثبت نام تا ۲۸ آذر



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام کرد: سی و نهمین دوره آزمون‌های ادواری استانداردهای مهارتی با حضور هزاران نفر شرکت کننده، در گرایش‌های هنرهای تجسمی، هنرهای نمایشی، چاپ، کامپیوتر، موسیقی و صنایع دستی ظرفیت برگزار خواهد شد و تا بیست و هشتم آذر ماه جاری مهلت ثبت نام ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی با اعلام اینکه سی و نهمین آزمون‌های جامع و ادواری استانداردهای مهارتی فرهنگ و هنر و نخستین آزمون مهارتی سال تحصیلی جاری فارس، همزمان با سراسر کشور در مرکز استان و در پنج حوزه شهرستانی لار، داراب، نورآباد، خرم بید، مهر و گله‌دار برگزار می‌شود، گفت: این آزمون در بخش عملی و با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی چهارروزه و همچنین کتبی به صورت آنلاین، همزمان با دیگر استان‌ها برگزار می‌گردد که نتایج پس از برگزاری تا پایان یک هفته بر روی سایت آزمون هنر قابل رؤیت خواهد بود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با تأکید بر اینکه آزمون تئوری دوره‌های جامع به گونه آنلاین و غیرحضوری و همچنین آزمون ادواری، بصورت آنلاین و حضوری از طریق سامانه آزمون هنر به آدرس <https://azmoonehonar.ir> برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: آزمون‌های مهارتی بخش فرهنگ و هنر شامل تئوری و عملی

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز:

اختصاص بودجه به شوراهای اسلامی شهرهای کوچک و روستاها باید مدنظر باشد

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه این بند از ماده قانونی اجرای قانون مدیریت خدمات یکپارچه شهری را تسهیل می‌کند، ابراز کرد: اختصاص بودجه به شوراهای اسلامی شهرهای کوچک و روستاها نیز موردی است که باید مدنظر

باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدتقی تذروی گفت: مدیریت خدمات یکپارچه شهری را بند ۳۲ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران شوراها، تسهیل می‌کند اما تاکنون

محقق نشده است. وی با اشاره به حضور خود در سه دوره شورای اسلامی شهر و اشرافی که در این حوزه وجود دارد، به استفاده کمیسیون امور داخلی

شوراهای مجلس از ظرفیت نمایندگان شوراهای اسلامی شهر و شهرستان‌ها تأکید کرد. وی با اشاره به عدم اجرای بند ۳۲ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران شوراها اظهار کرد: بنابراین بند ماده قانونی همه دستگاه‌های خدمات رسان اعم از عمومی و غیرعمومی، دولتی و غیردولتی باید بودجه سال آینده خود را برای تصویب و در اختیار شورای اسلامی شهر قرار دهند که این موضوع در هیچ دوره‌ای اتفاق نیفتاده است.

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه این بند از ماده قانونی اجرای قانون مدیریت خدمات یکپارچه شهری را تسهیل می‌کند، ابراز کرد: اختصاص بودجه به شوراهای اسلامی شهرهای کوچک و روستاها نیز موردی است که باید مدنظر باشد.

توسط سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز برگزار می‌شود؛ جشنواره پنجمین دوسالانه سراسری عکس نور در شیراز



داشت: در نمایشگاه‌های هنری و ویژه نمایشگاه عکسی که در حرم مطهر شاهچراغ «ع» برگزار شد با آثار چشم نواز و ارزنده‌ای از سوی هنرمندان روبرو شدیم که از برکات آن می‌توان در راستای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد استفاده کرد.

وی افزود: برای اجرای سازی این ایده می‌توان اپلیکیشنی را در فضای مجازی تدارک دید و هنرمندان آثار خود را در آن عرضه کرده و عموم جامعه برای تماشا آن مبلغ ناچیزی را پرداخت کنند که در نهایت با جمع‌آوری این مبالغ می‌توان در زمینه امور خیرخواهانه گام‌های موثری برداشت. همچنین هنرمندان در قالب این اپلیکیشن می‌توانند آثار خود را به فروش رسانده و به سود چند جانبه ای دست یابند.

او با بیان اینکه آثار هنرمندان نباید در انباری خانه‌ها و هارد دیسک‌های رایانه‌ها خاک بخورد اظهار داشت: برای پردازش چنین ایده‌هایی نیازمند هم افزایی نخبگان، هنرمندان، پیشکسوت‌ها و عموم جامعه هستیم و شورای اسلامی شهر شیراز نیز آمادگی خود را برای حمایت از این موضوع اعلام می‌کند.

نقش اساسی موضوع سومین حرم اهل بیت (ع) معرفی بیشتر شیراز در کشور

افسانه خواست خدایی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز نیز ضمن تشکر از برگزارکنندگان این جشنواره اظهار کرد: شهر شیراز به فرمایش مقام معظم رهبری سومین حرم اهل بیت (ع) است بنابراین شایسته است که علاوه بر توجه به فرهنگ ایثار و مقاومت که باید مدنظر قرار گیرد به موضوع سومین حرم اهل بیت (ع) بودن شهر شیراز نیز در این جشنواره توجه شود. عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر شیراز گفت: در نظر گرفتن موضوع سومین حرم اهل بیت (ع) در شناسایی و معرفی بیشتر شیراز در کشور نقش اساسی خواهد داشت. وی افزود: معتقدم هر موضوعی که در قالب هنر به مردم معرفی شود



رئیس شورای اسلامی استان فارس

ارتقای جایگاه شوراها به مجلس و پارلمان محلی

رئیس شورای اسلامی استان فارس بیان کرد: مجلس شورای اسلامی باید تلاش کند تا جایگاه شوراها را از سطح یک شورای شهرداری به مجلس و پارلمان محلی طبق قانون اساسی ارتقا دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز

ابراهیم حسینی با اظهار رضایت از برگزاری این نشست، تصریح کرد: هر دو پارلمان هم در سطح ملی و هم سطوح استانی و شهری قانونگذار هستند لذا هم‌افزایی و تبادل اطلاعاتی که باید باشد یک ضرورت است. حسینی با اشاره به بررسی سه محور کلی مورد هدف در جلسه گفت: از آنجا که در آستانه بحث بودجه ۱۴۰۲ هستیم؛ این مسئله مهم بررسی شد و نگرانی‌های مدنظر شوراها مطرح و مورد استقبال قرار گرفت. وی با بیان اینکه مسئله دیگر برنامه هفتم توسعه است که در دستور کار دولت و مجلس قرار دارد، گفت:

در این خصوص نیز هم‌اندیشی صورت گرفت و پیرامون نقطه نظرات گفته‌شده تبادل‌نظر انجام شد. به گفته این عضو شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز: بحث قانون انتخابات و وظایف شوراها اکنون در دستور کار مجلس است

و دولت هم در حال پیگیری درباره این مسئله بوده است. حسینی افزود: این نشست فرصت بسیار خوبی بود که دست‌غده‌ها و نگرانی‌های شورا مطرح شد و البته مجلس هم کارهای بسیار خوبی انجام داده

و شوراها را از تقاضای خود بی‌خبر نگذارد. وی تصریح کرد: مجلس باید تلاش کند جایگاه شوراها را از سطح یک شورای شهرداری به یک مجلس و پارلمان محلی طبق قانون اساسی ارتقا دهد.

رئیس شورای اسلامی استان فارس با بیان اینکه همه اعضای نشست بر ادامه این جلسات اتفاق نظر داشتند، گفت: این جلسات به‌نوعی کار کارشناسی بسیار خوبی است و اعلام آمادگی کردیم که برای ادامه جلسات کارشناسی بتوانیم سطح قانون و سطح نظارت مجلس و شوراها را ارتقا دهیم.



شهرداری شیراز و حمایت‌های شورای اسلامی شهر در برگزاری رویدادهای فاخر فرهنگی گفت: در ماه‌های اخیر اقدامات مشترک فرهنگی با همکاری دستگاه‌های مختلف برگزار شده است که از جمله آن می‌توان به نمایش بزرگ میدانی محشر اشاره کرد که با حمایت شورای اسلامی شهر و تلاش معاونت فرهنگی شهرداری شیراز به روی صحنه رفت.

وی افزود: سازمان بسیج هنرمندان برای برگزاری همه فعالیت‌های فرهنگی اعلام آمادگی می‌کند و این ظرفیت از سوی هنرمندان وجود دارد که در عرصه‌های مختلف به نمایش توانمندی‌های خود بپردازند.

میکائیلی با اشاره به این موضوع که برنامه‌های فاخر فرهنگی همواره با استقبال عمومی برگزار می‌شود، اظهار داشت: هنرمندان استان کارنامه گرانمایه ای در زمینه‌های عکاسی، فیلم، داستان، شعر، خوشنویسی، هنرهای آیینی و غیره داشته که می‌توان از توانمندی‌های آنان بهره برد. او خاطر نشان کرد: یکی از اهداف اصلی این جشنواره تحکیم بنیان



خانواده و ترویج سبک زندگی ایرانی-اسلامی است.

شهر شیراز پتانسیل‌های مهمی در عرصه‌های فرهنگی دارد

رئیس حوزه هنری فارس با بیان اینکه شهر شیراز پتانسیل‌های مهمی در عرصه‌های فرهنگی دارد، نیز گفت: باید با گسترش افتخارهای دید زمینه توسعه مفاهیم هنری در جامعه را مهیا ساخت.

وی گفت: برگزاری رویدادهای هنری دارای اثرات مثبتی در حوزه‌های تخصصی و عمومی است و در پرتو جشنواره‌های فرهنگی می‌توان در زمینه‌های استعدادیابی، تبادل دانش هنری، کاهش آسیب‌های اجتماعی و مواردی از این دست گام‌های مهمی برداشت.

وحید نمازی افزود: کلاس‌های شیراز دارای فرازهای مهمی در حوزه فرهنگ و هنر است که باید بنیه و برند شیراز را در این زمینه‌ها تقویت کرد.



آثار هنرمندان نباید در انباری خانه‌ها و هارد دیسک‌های رایانه‌ها خاک بخورد

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز در جمع خبرنگاران گفت: شیراز در عرصه فرهنگی و شعائر ارزشی شهر غنی و پرآوازه‌ای است و از این ظرفیت می‌توان در راستای مقابله با آسیب‌های اجتماعی بهره برد.

وی با بیان این که یکی از دستاوردهای برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری به استعدادیابی و شناسایی هنرمندان منجر می‌شود، اظهار داشت: حضور هنرمندان در جامعه همواره آثار مطلوبی به دنبال داشته است.

علی اکبر سلطانی یکی از اهداف جشنواره پنجمین دوسالانه سراسری عکس نور را تحکیم بنیان خانواده برشمرد و اظهار داشت: خوشبختانه محورهای این جشنواره با موضوع خانواده نزدیک است و در پرتو آن می‌توان به اهداف عالی نظیر «شیراز، شهر دوستدار خانواده» جامه عمل پوشانید.



او به وجهه هنردوستی شهر شیراز اشاره کرد و بیان داشت: متأسفانه در دهه‌های اخیر فاصله معناداری میان مبانی هنری و جامعه ایجاد شده و از ظرفیت‌های شایسته هنرمندان آنچنان که شایسته است بهره‌برداری نشده است. در همین زمینه شورای ششم از ابتدای کار تلاش زیادی در راستای کاهش فاصله جامعه با مؤلفه‌های هنری را آغاز کرد و امیدواریم تلاش‌های معاونت فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز در این زمینه مؤثر واقع شود.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز خواستار نقش‌آفرینی هنر در مقابل آسیب‌های اجتماعی شد و اظهار